



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой

24 ноября 2015 года

Статья 1

Внести в Устав Курганской области следующие изменения:

1. В статье 78¹:

1) в абзаце тринадцатом слова «Департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Курганской области» заменить словами «Департамента агропромышленного комплекса Курганской области»;

2) в абзаце двадцатом слова «Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области» заменить словами «Департамента экономического развития Курганской области»;

3) абзац семнадцатый исключить.

2. В статье 109:

1) в абзаце четвертом слова «Департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Курганской области» заменить словами «Департамента агропромышленного комплекса Курганской области»;

2) в абзаце десятом слова «Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области» заменить словами «Департамента экономического развития Курганской области»;

3) абзац седьмой исключить.

3. В статье 110:

1) в абзаце четвертом слова «Департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Курганской области» заменить словами «Департамента агропромышленного комплекса Курганской области»;

2) в абзаце пятом слова «Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области» заменить словами «Департамента экономического развития Курганской области».

Статья 2

1. Настоящий закон вступает в силу с 1 января 2016 года, за исключением подпунктов 2 и 3 пункта 1, подпунктов 2 и 3 пункта 2, подпункта 2 пункта 3 статьи 1 настоящего закона.

2. Подпункты 2 и 3 пункта 1, подпункты 2 и 3 пункта 2, подпункт 2 пункта 3 статьи 1 настоящего закона вступают в силу с 15 января 2016 года.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«30» ноября 2015 года № 91